
XII OTWARTE MISTRZOSTWA WARSZAWY W PŁYWANIU MASTERS

WYNIKI TECHNICZNE
CZAS PKT Rok ur.

rek. Europy/Polski 01:06,50 /01:15,60
1. KS Warta Poznań 01:28,33 56,68 1968

rek. Europy/Polski 01:07,65 /01:12,78
1. Kormoran Olsztyn 01:26,15 61,66 1968

rek. Europy/Polski 01:10,87 /01:19,10
1. Start Poznań 01:25,82 68,19 1959
2. Karaś Beata UKP "Jedynka" Elbląg 01:48,28 42,84 1962

rek. Europy/Polski 01:19,09 /01:33,02
1. 01:42,84 59,15 1947
2. Wielkopolski Klub Bałtycki 01:48,91 52,74 1946

rek. Europy/Polski 01:25,00 /02:49,04
1. Wieczorkiewicz Alina PSP Płońsk 02:45,67 RP 26,32 1940

rek. Europy/Polski 00:26,16 /00:28,16
1. Nowak Monika LKS Myszków 00:31,04 71,03 1981

rek. Europy/Polski 00:27,77 /00:31,42
1. Maciejowska Anna 00:33,77 67,62 1960
2. Michalak Aleksandra WMT Warszawa 00:37,27 55,52 1959
3. Górecka Małgorzata 00:38,69 51,52 1960

rek. Europy/Polski 00:29,87 /00:32,74
1. 00:42,16 50,20 1949
2. Masłowska Zofia 01:27,98 11,53 1949

rek. Europy/Polski 00:42,45 /01:35,86
1. 01:42,98 16,99 1926

rek. Europy/Polski 00:33,60 /00:34,76
1. Nowak Monika LKS Myszków 00:41,37 65,96 1981

rek. Europy/Polski 00:33,13 /00:37,60
1. Jarecka Monika WMT Warszawa 00:38,72 73,21 1974

rek. Europy/Polski 00:33,83 /00:37,10
1. Piwowarczyk Elżbieta 00:46,34 53,30 1966
2. Michalska Anna 00:46,80 52,25 1964

rek. Europy/Polski 00:34,64 /00:40,22
1. Górecka Małgorzata 00:46,25 56,10 1960

rek. Europy/Polski 00:38,60 /00:45,78
1. Wielkopolski Klub Bałtycki 00:52,60 53,85 1946

rek. Europy/Polski 00:44,44 /01:00,94

02.06.2007 Pływalnia UW ul.Banacha 2A    25 m

100 m st. zm. - kobiet

Kat.C 35 - 39
Kawczyńska Galina

Kat.D 40 - 44
Goździejewska Anna

Kat.E 45 - 49
Szała Ewa

Kat.H 60 - 64
Kosmol Ewa WSP Masters Warszawa
Zarzeczańska-Różańska Teresa

Kat.I 65 - 69

50 m st. dow. - kobiet

Kat.A 25 -29

Kat.E 45 - 49
Masters Gdynia

"Toruńczyk" Toruń

Kat.G 55 - 59
Szemberg Anna WSP Masters

Masters Chełm

Kat.L 80 - 84
Korol Barbara Masters Chełm

50 m st. klas. - kobiet

Kat.A 25 -29

Kat.B 30 - 34

Kat.D 40 - 44
Masters Białystok

Kat.E 45 - 49
"Toruńczyk" Toruń

Kat.H 60 - 64
Zarzeczańska-Różańska Teresa

Kat.J 70 - 74



1. Janik Elżbieta 01:03,08 49,63 1935

rek. Europy/Polski 00:47,15 /01:10,63
1. Mordecka Janina WMT Warszawa 02:01,44 15,07 1931

rek. Europy/Polski 00:30,02 /00:33,91
1. Maciejowska Anna 00:38,36 61,24 1960
2. 00:43,44 47,76 1959
3. Karaś Beata UKP "Jedynka" Elbląg 00:47,18 40,49 1962

rek. Europy/Polski 00:36,96 /01:34,16
1. Wieczorkiewicz Alina PSP Płońsk 01:38,62 14,05 1940

rek. Europy/Polski 00:31,63 /00:36,03
1. Piwowarczyk Elżbieta 00:40,02 62,47 1966
2. Kotecka Anna KS Warta Poznań 00:44,85 49,74 1965

rek. Europy/Polski 00:32,76 /00:37,57
1. Start Poznań 00:39,83 67,65 1959
2. Michalak Aleksandra WMT Warszawa 00:41,81 61,39 1958
3. Dąbrowska Irena 00:44,81 53,45 1961
4. 00:46,02 50,68 1959

rek. Europy/Polski 00:34,76 /00:38,74
1. Masłowska Zofia 01:26,74 16,06 1949

rek. Europy/Polski 00:36,42 /00:40,61
1. 00:47,66 58,39 1947

rek. Europy/Polski 00:42,44 /01:01,28
1. Janik Elżbieta 01:03,07 45,28 1935

rek. Europy/Polski 00:43,50 /01;06,23
1. Mordecka Janina WMT Warszawa 01:31,57 22,57 1931

rek. Europy/Polski 00:48,82 /01:33,04
1. 01:40,81 23,45 1926

rek. Europy/Polski 04:22,75 /04:56,90
1. Jarecka Monika WMT Warszawa 05:49,80 56,42 1974

rek. Europy/Polski 04:27,62 /05:03,45
1. KS Warta Poznań 05:52,32 57,70 1968

rek. Europy/Polski 04:38,53 /05:08,06
1. Kormoran Olsztyn 06:08,25 57,21 1967
2. Kotecka Anna KS Warta Poznań 06:17,62 54,40 1964

rek. Europy/Polski 05:25,22 /07:28,27
1. 07:44,56 49,01 1949

WSP Masters Warszawa

Kat.K 75 - 79

50 m st. mot. - kobiet

Kat.E 45 - 49
Gdynia Masters

Kutc Mariola "Toruńczyk" Toruń

Kat.I 65 - 69

50 m st. grzb. - kobiet

Kat.D 40 - 44
Masters Białystok

Kat.E 45 - 49
Szała Ewa

Kutc Mariola "Toruńczyk" Toruń

Kat.G 55 - 59
Masters Chełm

Kat.H 60 - 64
Kosmol Ewa WSP Masters Warszawa

Kat.J 70 - 74
WSP Masters Warszawa

Kat.K 75 - 79

Kat.L 80 - 84
Korol Barbara Masters Chełm

400 m st. dow. - kobiet

Kat.B 30 - 34

Kat.C 35 - 39
Kawczyńska Galina

Kat.D 40 - 44
Goździejewska Anna

Kat.G 55 - 59
Szemberg Anna WSP Masters



XII OTWARTE MISTRZOSTWA WARSZAWY W PŁYWANIU MASTERS

WYNIKI TECHNICZNE
CZAS PKT Rok ur.

rek. Europy/Polski 00:55,20 /01:00,02
1 01:15,41 53,58 1978
2 Adamczewski Wiktor 01:18,07 49,99 1981

rek. Europy/Polski 00:57,06 /01:02,32
1 Capała Piotr 01:07,35 71,78 1975
2 WMT 01:10,62 65,28 1976
3 Dobrzyński Arkadiusz WMT 01:11,38 63,90 1975
4 Markowski Hubert 01:11,70 63,33 1976
5 01:19,06 52,09 1976

rek. Europy/Polski 00:59,57 /01:01,95
1 01:08,01 76,72 1966

rek. Europy/Polski 01:00,28 /01:04,79
1 KS Warta Poznań 01:18,56 58,88 1962
2 Szewczak Andrzej 01:30,51 44,36 1959

rek. Europy/Polski 01:03,32 /01:08,82
1 Matusik Mirosław 01:18,58 64,93 1956
2 Czech Krzysztof UMCS Lublin 01:23,18 57,95 1954
3 01:47,31 34,82 1953

rek. Europy/Polski 01:04,34 /01:14,00
1 01:21,01 63,08 1952
2 Florkiewicz Andrzej 01:25,94 56,05 1952
3 Masłowski Leszek 01:53,81 31,96 1948

rek. Europy/Polski 01:10,91 /01:16,56
1 Lesiński Jacek 01:33,91 57,02 1944

rek. Europy/Polski 01:18,44 /01:30,16
1 Sielski Ryszard 01:53,02 48,17 1937

rek. Europy/Polski 00:22,11 /00:24,06
1 Szymański Maciej Warszawa 00:23,86 RP 85,87 1980
2 Warszawa 00:26,38 70,25 1979
3 Adamczewski Wiktor 00:30,05 54,14 1981

rek. Europy/Polski 00:22,68 /00:24,46
1 Capała Piotr 00:26,65 72,43 1975
2 Pruszków 00:30,60 54,93 1974
3 00:31,87 50,64 1976

rek. Europy/Polski 00:23,04 /00:25,20
1 00:27,00 72,82 1972
2 00:35,45 42,24 1968

rek. Europy/Polski 00:23,66 /00:25,83
1 Barski Piotr 00:25,25 RP 87,80 1965
2 Start Poznań 00:26,62 79,00 1967
3 00:26,81 77,88 1963
4 Leszczyński Jerzy 00:28,74 67,77 1964

02.06.2007 Pływalnia UW ul.Banacha 2A     25 m

100 m st. zm. - mężczyzn

Kat.A 25 -29
Kuras Maciej Toruńczyk

Kat.B 30 - 34

Rogosz Paweł

Skwirut Michał MKS-MDK W-wa SQAD

Kat.D 40 - 44
Skośkiewicz Rafał WSP Masters W-wa

Kat.E 45 - 49
Waraczewski Przemysław

Masters Białystok

Kat.F 50 - 54
BSP Masters Białystok

Vorbrodt Tadeusz WSP Masters W-wa

Kat.G 55 - 59
Lietz Krzysztof Toruńczyk

Sport Figielski
Masters Chełm

Kat.H 60 - 64
Olimpia Masters Poznań

Kat.J 70 - 74
WSP Masters W-wa

50 m st. dow. - mężczyzn

Kat.A 25 -29

Kuratczyk Paweł

Kat.B 30 - 34

Kotelecki Jakub
Skwirut Michał MKS-MDK W-wa SQAD

Kat.C 35 - 39
Bralski Marcin
Zdzieborski Marek

Kat.D 40 - 44
Sinnet T.C. Warszawa

Monczak Piotr
Żmiejko Wojciech Masters Białystok

WSP Masters W-wa



rek. Europy/Polski 00:24,14 /00:25,79
1 Iwaszkiewicz Olek WMT 00:28,77 70,40 1958
2 Polanowski Bogdan WMT 00:30,45 62,85 1958
3 Pawlik Jarosław 00:32,59 54,87 1959

rek. Europy/Polski 00:24,74 /00:27,11
1 Krzysztof Cech UMCS Lublin 00:30,16 67,29 1954
2 Pietraszewski Zbigniew 00:30,45 66,01 1955
3 Ossowski Aleksander 00:32,65 57,42 1953
4 Klepacki Krzysztof 00:32,70 57,24 1955
5 Pawlak Włodek 00:34,26 52,15 1957
6 00:36,29 46,48 1957
7 00:41,10 36,23 1955
8 00:53,98 21,01 1956

rek. Europy/Polski 00:25,47 /00:28,80
1 Florkiewicz Andrzej 00:33,09 59,25 1952
2 WMT 00:34,65 54,03 1948
3 00:34,78 53,63 1952
4 Tomaszewski Krzysztof 00:39,69 41,18 1950

rek. Europy/Polski 00:27,39 /00:29,74
1 Różalski Józef 00:30,77 79,24 1945
2 Warszawa 00:34,60 62,67 1944
3 Janczak Zbigniew 00:37,82 52,45 1945
4 Niedziałek Andrzej WMT 00:38,90 49,58 1943
5 Kowalski Edward Warszawa 00:40,33 46,12 1946

rek. Europy/Polski 00:27,80 /00:30,82
1 00:34,17 66,19 1938
2 Krzyżanowski Adam AZS-UWKS WAT 00:45,89 36,70 1941

rek. Europy/Polski 00:29,00 /00:33,38
1 Sielski Ryszard 00:47,52 37,24 1937

rek. Europy/Polski 00:32,48 /00:35,09
1 00:54,87 35,04 1932

rek. Europy/Polski 00:33,23 /00:44,32
1 Trawiński Władysław KP Akwawit Leszno 01:11,52 21,59 1923

rek. Europy/Polski 00:38,82 /00:45,47
1 Mrówczyński Kazimierz 00:45,83 71,75 1922

rek. Europy/Polski 00:28,26 /00:28,91
1 Witkowski Paweł 00:31,75 79,22 1981
2 Kopko Maciej Start Poznań 00:31,95 78,24 1978
3 Warszawa 00:34,55 66,90 1979

rek. Europy/Polski 00:28,87 /00:32,06
1 Tobolski Tomasz Start Poznań 00:35,06 67,81 1970

rek. Europy/Polski 00:29,49 /00:32,43
1 Leszczyński Jerzy 00:37,45 62,01 1964

rek. Europy/Polski 00:30,13 /00:34,04
1 KS Warta Poznań 00:38,21 62,18 1962
2 Szewczyk Andrzej 00:40,16 56,29 1959

rek. Europy/Polski 00:31,06 /00:34,30
1 Matusik Mirosław 00:35,23 77,73 1956

Kat.E 45 - 49

Masters Białystok

Kat.F 50 - 54

TS Olimpia Masters Poznań
Zgiersko-Łęczyckie WOPR
Masters Radom

Chorzewski Mieczysław Masters Białystok
Michala Norbert TP Masters Opole
Kurczyn Wiesław AZS AWF W-wa

Kat.G 55 - 59
Sport Figielski

Boboli Jan
Adamus Henryk WAT W-wa

WSP Masters W-wa

Kat.H 60 - 64
MOSiR Ostrowiec Św.

Borodziuk Stefan
WAT W-wa

Kat.I 65 - 69
Skośkiewicz Tadeusz WSP Masters W-wa

Kat.J 70 - 74
WSP Masters W-wa

Kat.K 75 - 79
From Kazimierz Masters Kutno

Kat.L 80 - 84

Kat.M 85 - 89
Zgiersko-Łęczyckie WOPR

50 m st. klas. - mężczyzn

Kat.A 25 -29
UCSiR W-wa

Kuratczyk Paweł

Kat.C 35 - 39

Kat.D 40 - 44
WSP Masters W-wa

Kat.E 45 - 49
Waraczewski Przemysław

Masters Białystok

Kat.F 50 - 54
BSP Masters Białystok



2 Pietraszewski Zbigniew 00:36,49 72,45 1955
3 JRG Racibórz 00:37,62 68,17 1957
4 00:44,58 48,54 1957
5 Wasiuk Janusz 00:45,72 46,15 1953
6 00:48,97 40,23 1955
7 00:57,18 29,51 1956

rek. Europy/Polski 00:34,55 /00:34,55
1 Janczak Zbigniew 00:47,07 53,88 1945
2 Niedziałek Andrzej WMT 00:52,95 42,58 1943

rek. Europy/Polski 00:36,32 /00:36,80
1 Filipek Stanisław 00:46,56 60,85 1940

rek. Europy/Polski 00:40,22 /00:44,12
1 00:45,14 79,39 1930
2 Sobolewski Leszek 01:07,22 35,80 1930

rek. Europy/Polski 00:24,29 /00:25,88
1 Kopka Maciej Start Poznań 00:30,25 64,48 1978
2 00:32,30 56,55 1978

rek. Europy/Polski 00:25,04 /00:26,45
1 Milewski Hubert 00:31,83 61,89 1977

rek. Europy/Polski 00:24,48 /00:26,70
1 00:27,45 79,53 1969
2 Start Poznań 00:30,59 64,04 1970

rek. Europy/Polski 00:25,13 /00:28,10
1 Barski Piotr 00:28,52 77,64 1965
2 00:29,61 72,03 1963
3 KS Warta Poznań 00:37,19 45,66 1963

rek. Europy/Polski 00:26,84 /00:28,65
1 Iwaszkiewicz Olek WMT 00:33,20 65,36 1958
2 00:35,59 56,87 1958
3 Pawlik Jarosław 00:36,70 53,49 1959

rek. Europy/Polski 00:27,28 /00:28,13
1 Przytulski Włodzimierz 00:31,99 72,72 1957
2 Łukaszewicz Paweł Start Poznań 00:34,66 61,95 1955
3 Klepacki Krzysztof 00:35,45 59,22 1955

rek. Europy/Polski 00:28,19 /00:31,67
1 00:33,94 68,99 1952
2 00:42,51 43,98 1952
3 WMT 00:44,24 40,60 1948
4 Masłowski Leszek 00:53,91 27,34 1948

rek. Europy/Polski 00:29,13 /00:33,21
1 Różalski Józef 00:33,84 74,10 1945

rek. Europy/Polski 00:26,00 /00:28,65
1 Dobrzyński Arkadiusz WMT 00:31,96 66,18 1975
2 Markowski Hubert 00:33,26 61,11 1976
3 Kalinowski Piotr Lekarska Grupa Kolarska 00:33,66 59,66 1973
4 Pruszków 00:35,65 53,19 1974

TS Olimpia Masters Poznań
Piechula Adolf
Chorzewski Mieczysław Masters Białystok

Masters Ostrołęka
Michala Norbert TP Masters Opole
Kuczyn Wiesław AZS AWF W-wa

Kat.H 60 - 64
WAT W-wa

Kat.I 65 - 69

Kat.K 75 - 79
Prządo Lucjan KS Polonia W-wa

WSP Masters W-wa

50 m st. mot. - mężczyzn

Kat.A 25 -29

Kuras Maciej Toruńczyk

Kat.B 30 - 34
Masters Białystok

Kat.C 35 - 39
Skorykow Andrzej WMT W-wa
Tobolewski Tomasz

Kat.D 40 - 44
Sinnet TC W-wa

Żmiejko Wojciech Masters Białystok
Thiem Jacek

Kat.E 45 - 49

Bendig Jerzy Gdynia Masters
Masters Białystok

Kat.F 50 - 54
Zgiersko-Łęczyckie WOPR

Masters Radom

Kat.G 55 - 59
Lietz Krzysztof Toruńczyk
Adamus Henryk WAT W-wa
Boboli Jan

Masters Chełm

Kat.H 60 - 64
MOSiR Ostrowiec Św.

50 m st. grzb. - mężczyzn

Kat.B 30 - 34

Kotelecki Jakub



rek. Europy/Polski 00:27,18 /00:28,94
1 00:30,05 81,81 1969

rek. Europy/Polski 00:27,49 /00:28,57
1 00:30,89 79,20 1966

rek. Europy/Polski 00:28,96 /00:33,12
1 Przytulski Włodzimierz 00:35,59 66,21 1957
2 JRG Racibórz 00:36,88 61,66 1957
3 Ossowski Aleksander 00:38,59 56,32 1953
4 Wasiuk Janusz 00:47,80 36,71 1953

rek. Europy/Polski 00:30,72 /00:35,35
1 Krawczyk Jacek 00:35,99 72,86 1949
2 Tomaszewski Krzysztof 00:49,94 37,84 1950

rek. Europy/Polski 00:32,03 /00:37,25
1 Lesiński Jacek 00:42,59 56,56 1944
2 Warszawa 00:48,94 42,83 1944

rek. Europy/Polski 00:34,43 /00:39,52
1 Krzyżanowski Adam AZS UWKS WAT 00:58,41 34,75 1941

rek. Europy/Polski 00:38,83 /00:47,19
1 00:51,06 57,83 1930

rek. Europy/Polski 04:00,26 /04:29,62
1 Kalinowski Piotr Lekarska Grupa Kolarska 05:03,43 62,70 1973
2 WMT 05:08,21 60,77 1976
3 Milewski Hubert 05:26,95 54,00 1977

rek. Europy/Polski 03:58,50 /04:20,66
1 07:03,74 31,68 1968

rek. Europy/Polski 04:00,67 /04:21,19
1 Start Poznań 04:46,91 70,36 1967
2 KS Warta Poznań 05:37,11 50,97 1963

rek. Europy/Polski 04:15,62 /04:52,61
1 05:37,97 57,20 1958

rek. Europy/Polski 04:29,87 /04:52,26
1 Łukaszewicz Paweł Start Poznań 05:41,17 62,57 1955
2 06:37,49 46,10 1953
3 Pawlak Włodzimierz 07:02,79 40,74 1957

rek. Europy/Polski 04:40,45 /05:34,67
1 Wierciński Kazimierz UMCS Lublin 06:04,32 59,26 1943
2 Kowalski Edward Warszawa 08:21,96 31,22 1946

rek. Europy/Polski 06:04,20 /07:09,24
1 10:51,08 31,29 1932

rek. Europy/Polski 06:30,21 /09:16,13
1 Trawiński Władysław Akwawit Leszno 12:31,51 26,96 1923

rek. Europy/Polski 07:58,36 /09:25,34
1 Mrówczyński Kazimierz 09:17,44 RP 73,64 1922

Kat.C 35 - 39
Skorykow Andrzej WMT W-wa

Kat.D 40 - 44
Skośkiewicz Rafał WSP Masters W-wa

Kat.F 50 - 54
Zgiersko-Łęczyckie WOPR

Piechula Adolf
Zgiersko-Łęczyckie WOPR
Masters Ostrołęka

Kat.G 55 - 59
WSP Masters W-wa
WSP Masters W-wa

Kat.H 60 - 64
Olimpia Masters Poznań

Borodziuk Stefan

Kat.I 65 - 69

Kat.K 75 - 79
Prządo Lucjan Polonia W-wa

400 m st. dow. - mężczyzn

Kat.B 30 - 34

Rogosz Paweł
Masters Białystok

Kat.C 35 - 39
Zdzieborski Marek

Kat.D 40 - 44
Monczak Piotr
Thiem Jacek

Kat.E 45 - 49
Bendig Jerzy Gdynia Masters

Kat.F 50 - 54

Vorbrodt Tadeusz WSP Masters W-wa

Kat.H 60 - 64

Kat.K 75 - 79
From Kazimierz Masters Kutno

Kat.L 80 - 84

Kat.M 85 - 89
Zgiersko-Łęczyckie WOPR



XII OTWARTE MISTRZOSTWA WARSZAWY W PŁYWANIU MASTERS

WYNIKI TECHNICZNE
CZAS

rek. Polski 01:59,40
1. KS Warta Poznań 02:17,98

Kotecka Anna

2. 02:20,35

Górecka Małgorzata

rek. Polski 02:13,82
1. 02:29,76

Krawczyk Jacek

02.06.2007 Pływalnia UW ul.Banacha 2A    25 m

4 x 50 m st. dow. - mixed

Kat.C 160 - 199

Thiem Jacek

Kawczyńska Galina Waraczewski Przemysław

"Toruńczyk" Toruń
Lietz Krzysztof Kutc Mariola

Kuras Maciej

Kat.E 240 - 279
WSP Masters Warszawa
Szemberg Anna Kosmol Ewa

Skośkiewicz Tadeusz



NAJLEPSZE WYNIKI

1 Barski Piotr 00:25,25 87,80 RP 1
2 Szymański Maciej Warszawa 00:23,86 85,87 RP 2
3 00:30,05 81,81 3
4 00:27,45 79,53
5 00:45,14 79,39 4
6 Różalski Józef 00:30,77 79,24 5
7 Witkowski Paweł 00:31,75 79,22 6
8 00:30,89 79,20 7
9 Start Poznań 00:26,62 79,00 8

10 Kopko Maciej Start Poznań 00:31,95 78,24 9
11 00:26,81 77,88 10
12 Matusik Mirosław 00:35,23 77,73
13 Barski Piotr 00:28,52 77,64
14 01:08,01 76,72
15 Różalski Józef 00:33,84 74,10
16 Mrówczyński Kazimierz 09:17,44 73,64 RP
17 Krawczyk Jacek 00:35,99 72,86
18 00:27,00 72,82
19 Przytulski Włodzimierz 00:31,99 72,72
20 Pietraszewski Zbigniew 00:36,49 72,45
21 Capała Piotr 00:26,65 72,43
22 00:29,61 72,03
23 Capała Piotr 01:07,35 71,78
24 Mrówczyński Kazimierz 00:45,83 71,75
25 Iwaszkiewicz Olek WMT 00:28,77 70,40
26 Start Poznań 04:46,91 70,36
27 Warszawa 00:26,38 70,25
28 00:33,94 68,99
29 JRG Racibórz 00:37,62 68,17
30 Tobolski Tomasz Start Poznań 00:35,06 67,81
31 Leszczyński Jerzy 00:28,74 67,77
32 Krzysztof Cech UMCS Lublin 00:30,16 67,29
33 Warszawa 00:34,55 66,90
34 Przytulski Włodzimierz 00:35,59 66,21
35 00:34,17 66,19
36 Dobrzyński Arkadiusz WMT 00:31,96 66,18
37 Pietraszewski Zbigniew 00:30,45 66,01
38 Iwaszkiewicz Olek WMT 00:33,20 65,36
39 WMT 01:10,62 65,28
40 Matusik Mirosław 01:18,58 64,93
41 Kopka Maciej Start Poznań 00:30,25 64,48
42 Start Poznań 00:30,59 64,04
43 Dobrzyński Arkadiusz WMT 01:11,38 63,90
44 Markowski Hubert 01:11,70 63,33
45 01:21,01 63,08
46 Polanowski Bogdan WMT 00:30,45 62,85
47 Kalinowski Piotr Lekarska Grupa Kolarska 05:03,43 62,70
48 Warszawa 00:34,60 62,67
49 Łukaszewicz Paweł Start Poznań 05:41,17 62,57
50 KS Warta Poznań 00:38,21 62,18
51 Leszczyński Jerzy 00:37,45 62,01
52 Łukaszewicz Paweł Start Poznań 00:34,66 61,95
53 Milewski Hubert 00:31,83 61,89
54 JRG Racibórz 00:36,88 61,66
55 Markowski Hubert 00:33,26 61,11
56 Filipek Stanisław 00:46,56 60,85
57 WMT 05:08,21 60,77
58 Kalinowski Piotr Lekarska Grupa Kolarska 00:33,66 59,66
59 Wierciński Kazimierz UMCS Lublin 06:04,32 59,26
60 Florkiewicz Andrzej 00:33,09 59,25
61 Klepacki Krzysztof 00:35,45 59,22
62 KS Warta Poznań 01:18,56 58,88

Mężczyzni

Sinnet T.C. Warszawa 50 m st. dow Kat.D
50 m st. dow Kat.A 

Skorykow Andrzej WMT W-wa 50 m st. grzb. Kat.C
Skorykow Andrzej WMT W-wa 50 m st. mot. Kat.C
Prządo Lucjan KS Polonia W-wa 50 m st. klas. Kat.K

MOSiR Ostrowiec Św. 50 m st. dow Kat.H
UCSiR W-wa 50 m st. klas. Kat.A 

Skośkiewicz Rafał WSP Masters W-wa 50 m st. grzb. Kat.D
Monczak Piotr 50 m st. dow Kat.D

50 m st. klas. Kat.A 
Żmiejko Wojciech Masters Białystok 50 m st. dow Kat.D

BSP Masters Białystok 50 m st. klas. Kat.F
Sinnet TC W-wa 50 m st. mot. Kat.D

Skośkiewicz Rafał WSP Masters W-wa 100 m st. zm. Kat.D
MOSiR Ostrowiec Św. 50 m st. mot. Kat.H
Zgiersko-Łęczyckie WOPR 400 m st. dow. Kat.M
WSP Masters W-wa 50 m st. grzb. Kat.G

Bralski Marcin 50 m st. dow Kat.C
Zgiersko-Łęczyckie WOPR 50 m st. mot. Kat.F
TS Olimpia Masters Poznań 50 m st. klas. Kat.F

50 m st. dow Kat.B
Żmiejko Wojciech Masters Białystok 50 m st. mot. Kat.D

100 m st. zm. Kat.B
Zgiersko-Łęczyckie WOPR 50 m st. dow Kat.M

50 m st. dow Kat.E
Monczak Piotr 400 m st. dow. Kat.D
Kuratczyk Paweł 50 m st. dow Kat.A 
Lietz Krzysztof Toruńczyk 50 m st. mot. Kat.G
Piechula Adolf 50 m st. klas. Kat.F

50 m st. klas. Kat.C
WSP Masters W-wa 50 m st. dow Kat.D

50 m st. dow Kat.F
Kuratczyk Paweł 50 m st. klas. Kat.A 

Zgiersko-Łęczyckie WOPR 50 m st. grzb. Kat.F
Skośkiewicz Tadeusz WSP Masters W-wa 50 m st. dow Kat.I

50 m st. grzb. Kat.B
TS Olimpia Masters Poznań 50 m st. dow Kat.F

50 m st. mot. Kat.E
Rogosz Paweł 100 m st. zm. Kat.B

BSP Masters Białystok 100 m st. zm. Kat.F
50 m st. mot. Kat.A 

Tobolewski Tomasz 50 m st. mot. Kat.C
100 m st. zm. Kat.B
100 m st. zm. Kat.B

Lietz Krzysztof Toruńczyk 100 m st. zm. Kat.G
50 m st. dow Kat.E
400 m st. dow. Kat.B

Borodziuk Stefan 50 m st. dow Kat.H
400 m st. dow. Kat.F

Warczewski Przemysław 50 m st. klas. Kat.E
WSP Masters W-wa 50 m st. klas. Kat.D

50 m st. mot. Kat.F
Masters Białystok 50 m st. mot. Kat.B

Piechula Adolf 50 m st. grzb. Kat.F
50 m st. grzb. Kat.B
50 m st. klas. Kat.I

Rogosz Paweł 400 m st. dow. Kat.B
50 m st. grzb. Kat.B
400 m st. dow. Kat.H

Sport Figielski 50 m st. dow Kat.G
Masters Radom 50 m st. mot. Kat.F

Waraczewski Przemysław 100 m st. zm. Kat.E



63 Czech Krzysztof UMCS Lublin 01:23,18 57,95
64 00:51,06 57,83
65 Ossowski Aleksander 00:32,65 57,42
66 Klepacki Krzysztof 00:32,70 57,24
67 05:37,97 57,20
68 Lesiński Jacek 01:33,91 57,02
69 00:35,59 56,87
70 Lesiński Jacek 00:42,59 56,56
71 00:32,30 56,55
72 Ossowski Aleksander 00:38,59 56,32
73 Szewczyk Andrzej 00:40,16 56,29
74 Florkiewicz Andrzej 01:25,94 56,05
75 Pruszków 00:30,60 54,93
76 Pawlik Jarosław 00:32,59 54,87
77 Adamczewski Wiktor 00:30,05 54,14
78 WMT 00:34,65 54,03
79 Milewski Hubert 05:26,95 54,00
80 Janczak Zbigniew 00:47,07 53,88
81 00:34,78 53,63
82 01:15,41 53,58
83 Pawlik Jarosław 00:36,70 53,49
84 Pruszków 00:35,65 53,19
85 Janczak Zbigniew 00:37,82 52,45
86 Pawlak Włodek 00:34,26 52,15
87 01:19,06 52,09
88 KS Warta Poznań 05:37,11 50,97
89 00:31,87 50,64
90 Adamczewski Wiktor 01:18,07 49,99
91 Niedziałek Andrzej WMT 00:38,90 49,58
92 00:44,58 48,54
93 Sielski Ryszard 01:53,02 48,17
94 00:36,29 46,48
95 Wasiuk Janusz 00:45,72 46,15
96 Kowalski Edward Warszawa 00:40,33 46,12
97 06:37,49 46,10
98 KS Warta Poznań 00:37,19 45,66
99 Szewczak Andrzej 01:30,51 44,36

100 00:42,51 43,98
101 Warszawa 00:48,94 42,83
102 Niedziałek Andrzej WMT 00:52,95 42,58
103 00:35,45 42,24
104 Tomaszewski Krzysztof 00:39,69 41,18
105 Pawlak Włodzimierz 07:02,79 40,74
106 WMT 00:44,24 40,60
107 00:48,97 40,23
108 Tomaszewski Krzysztof 00:49,94 37,84
109 Sielski Ryszard 00:47,52 37,24
110 Wasiuk Janusz 00:47,80 36,71
111 Krzyżanowski Adam AZS-UWKS WAT 00:45,89 36,70
112 00:41,10 36,23
113 Sobolewski Leszek 01:07,22 35,80
114 00:54,87 35,04
115 01:47,31 34,82
116 Krzyżanowski Adam AZS UWKS WAT 00:58,41 34,75
117 Masłowski Leszek 01:53,81 31,96
118 07:03,74 31,68
119 10:51,08 31,29
120 Kowalski Edward Warszawa 08:21,96 31,22
121 00:57,18 29,51
122 Masłowski Leszek 00:53,91 27,34
123 Trawiński Władysław Akwawit Leszno 12:31,51 26,96
125 Trawiński Władysław KP Akwawit Leszno 01:11,52 21,59
124 00:53,98 21,01

100 m st. zm. Kat.F
Prządo Lucjan Polonia W-wa 50 m st. grzb. Kat.K

Zgiersko-Łęczyckie WOPR 50 m st. dow Kat.F
Masters Radom 50 m st. dow Kat.F

Bendig Jerzy Gdynia Masters 400 m st. dow. Kat.E
Olimpia Masters Poznań 100 m st. zm. Kat.H

Bendig Jerzy Gdynia Masters 50 m st. mot. Kat.E
Olimpia Masters Poznań 50 m st. grzb. Kat.H

Kuras Maciej Toruńczyk 50 m st. mot. Kat.A 
Zgiersko-Łęczyckie WOPR 50 m st. grzb. Kat.F
Masters Białystok 50 m st. klas. Kat.E
Sport Figielski 100 m st. zm. Kat.G

Kotelecki Jakub 50 m st. dow Kat.B
Masters Białystok 50 m st. dow Kat.E

50 m st. dow Kat.A 
Boboli Jan 50 m st. dow Kat.G

Masters Białystok 400 m st. dow. Kat.B
WAT W-wa 50 m st. klas. Kat.H

Adamus Henryk WAT W-wa 50 m st. dow Kat.G
Kuras Maciej Toruńczyk 100 m st. zm. Kat.A 

Masters Białystok 50 m st. mot. Kat.E
Kotelecki Jakub 50 m st. grzb. Kat.B

WAT W-wa 50 m st. dow Kat.H
50 m st. dow Kat.F

Skwirut Michał MKS-MDK W-wa SQAD 100 m st. zm. Kat.B
Thiem Jacek 400 m st. dow. Kat.D
Skwirut Michał MKS-MDK W-wa SQAD 50 m st. dow Kat.B

100 m st. zm. Kat.A 
50 m st. dow Kat.H

Chorzewski Mieczysław Masters Białystok 50 m st. klas. Kat.F
WSP Masters W-wa 100 m st. zm. Kat.J

Chorzewski Mieczysław Masters Białystok 50 m st. dow Kat.F
Masters Ostrołęka 50 m st. klas. Kat.F

50 m st. dow Kat.H
Vorbrodt Tadeusz WSP Masters W-wa 400 m st. dow. Kat.F
Thiem Jacek 50 m st. mot. Kat.D

Masters Białystok 100 m st. zm. Kat.E
Adamus Henryk WAT W-wa 50 m st. mot. Kat.G
Borodziuk Stefan 50 m st. grzb. Kat.H

50 m st. klas. Kat.H
Zdzieborski Marek 50 m st. dow Kat.C

WSP Masters W-wa 50 m st. dow Kat.G
400 m st. dow. Kat.F

Boboli Jan 50 m st. mot. Kat.G
Michala Norbert TP Masters Opole 50 m st. klas. Kat.F

WSP Masters W-wa 50 m st. grzb. Kat.G
WSP Masters W-wa 50 m st. dow Kat.J
Masters Ostrołęka 50 m st. grzb. Kat.F

50 m st. dow Kat.I
Michala Norbert TP Masters Opole 50 m st. dow Kat.F

WSP Masters W-wa 50 m st. klas. Kat.K
From Kazimierz Masters Kutno 50 m st. dow Kat.K
Vorbrodt Tadeusz WSP Masters W-wa 100 m st. zm. Kat.F

50 m st. grzb. Kat.I
Masters Chełm 100 m st. zm. Kat.G

Zdzieborski Marek 400 m st. dow. Kat.C
From Kazimierz Masters Kutno 400 m st. dow. Kat.K

400 m st. dow. Kat.H
Kuczyn Wiesław AZS AWF W-wa 50 m st. klas. Kat.F

Masters Chełm 50 m st. mot. Kat.G
400 m st. dow. Kat.L
50 m st. dow Kat.L

Kurczyn Wiesław AZS AWF W-wa 50 m st. dow Kat.F



NAJLEPSZE WYNIKI

Kobiety

1. Jarecka Monika WMT Warszawa 00:38,72 73,21 1.
2. Nowak Monika LKS Myszków 00:31,04 71,03 2.
3. Start Poznań 01:25,82 68,19 3.
4. Start Poznań 00:39,83 67,65
5. Maciejowska Anna 00:33,77 67,62 4.
6. Nowak Monika LKS Myszków 00:41,37 65,96
7. Piwowarczyk Elżbieta 00:40,02 62,47 5.
8. Kormoran Olsztyn 01:26,15 61,66 6.
9. Michalak Aleksandra WMT Warszawa 00:41,81 61,39 7.
10. Maciejowska Anna 00:38,36 61,24
11. 01:42,84 59,15 8.
12. 00:47,66 58,39
13. KS Warta Poznań 05:52,32 57,70 9.
14. Kormoran Olsztyn 06:08,25 57,21
15. KS Warta Poznań 01:28,33 56,68
16. Jarecka Monika WMT Warszawa 05:49,80 56,42
17. Górecka Małgorzata 00:46,25 56,10 10.
18. Michalak Aleksandra WMT Warszawa 00:37,27 55,52
19. Kotecka Anna KS Warta Poznań 06:17,62 54,40
20. Wielkopolski Klub Bałtycki 00:52,60 53,85
21. Dąbrowska Irena 00:44,81 53,45
22. Piwowarczyk Elżbieta 00:46,34 53,30
23. Wielkopolski Klub Bałtycki 01:48,91 52,74
24. Michalska Anna 00:46,80 52,25
25. Górecka Małgorzata 00:38,69 51,52
26. 00:46,02 50,68
27. 00:42,16 50,20
28. Kotecka Anna KS Warta Poznań 00:44,85 49,74
29. Janik Elżbieta 01:03,08 49,63
30. 07:44,56 49,01
31. 00:43,44 47,76
32. Janik Elżbieta 01:03,07 45,28
33. Karaś Beata UKP "Jedynka" Elbląg 01:48,28 42,84
34. Karaś Beata UKP "Jedynka" Elbląg 00:47,18 40,49
35. Wieczorkiewicz Alina PSP Płońsk 02:45,67 26,32RP
36. 01:40,81 23,45
37. Mordecka Janina WMT Warszawa 01:31,57 22,57
38. 01:42,98 16,99
39. Masłowska Zofia 01:26,74 16,06
40. Mordecka Janina WMT Warszawa 02:01,44 15,07
41. Wieczorkiewicz Alina PSP Płońsk 01:38,62 14,05
42. Masłowska Zofia 01:27,98 11,53

50 m st. klas. Kat.B
50 m st. dow Kat.A 

Szała Ewa 100 m st. zm. Kat.E
Szała Ewa 50 m st. grzb. Kat.E

Masters Gdynia 50 m st. dow Kat.E
50 m st. klas. Kat.A 

Masters Białystok 50 m st. grzb. Kat.D
Goździejewska Anna 100 m st. zm. Kat.D

50 m st. grzb. Kat.E
Gdynia Masters 50 m st. mot. Kat.E

Kosmol Ewa WSP Masters Warszawa 100 m st. zm. Kat.H
Kosmol Ewa WSP Masters Warszawa 50 m st. grzb. Kat.H
Kawczyńska Galina 400 m st. dow. Kat.C
Goździejewska Anna 400 m st. dow. Kat.D
Kawczyńska Galina 100 m st. zm. Kat.C

400 m st. dow. Kat.B
"Toruńczyk" Toruń 50 m st. klas. Kat.E

50 m st. dow Kat.E
400 m st. dow. Kat.D

Zarzeczańska-Różańska Teresa 50 m st. klas. Kat.H
50 m st. grzb. Kat.E

Masters Białystok 50 m st. klas. Kat.D
Zarzeczańska-Różańska Teresa 100 m st. zm. Kat.H

50 m st. klas. Kat.D
"Toruńczyk" Toruń 50 m st. dow Kat.E

Kutc Mariola "Toruńczyk" Toruń 50 m st. grzb. Kat.E
Szemberg Anna WSP Masters 50 m st. dow Kat.G

50 m st. grzb. Kat.D
WSP Masters Warszawa 50 m st. klas. Kat.J

Szemberg Anna WSP Masters 400 m st. dow. Kat.G
Kutc Mariola "Toruńczyk" Toruń 50 m st. mot. Kat.E

WSP Masters Warszawa 50 m st. grzb. Kat.J
100 m st. zm. Kat.E
50 m st. mot. Kat.E
100 m st. zm. Kat.I

Korol Barbara Masters Chełm 50 m st. grzb. Kat.L
50 m st. grzb. Kat.K

Korol Barbara Masters Chełm 50 m st. dow Kat.L
Masters Chełm 50 m st. grzb. Kat.G

50 m st. klas. Kat.K
50 m st. mot. Kat.I

Masters Chełm 50 m st. dow Kat.G
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